RESOLUÇÃO 73/93No

PZend4Zo da

RESOLVE:

1o

MES DIA

Ant.

no

Ant.

4o - Revogam-^e a-ó dZx5po-4Zcoe.<5 em cont4d4Zo.Á4t.

DEZEMBRO DE 1993DESALA DAS SESSÕES, 01

CONSIDERANDO a apnovacã.0 anântme do
Se^5z>ão Ondtndnta do dta 01 de dezembno de 1993,

JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO

e
e
e
e
e
e
e
e
e

30
29
26
27
26
31
27
24
30

qaatqaen
eta

(qaanta-Aetna)
(tenç.a-Aetna)
(qaanta-A^tna)
(Aexta-A^-tna]
(qatnta-A^tna)
(segunda-A^tna)
(tença-A^tna)
(qaanta~Ae.tna)
(tença-A^I^a.)
(^egunda~i^i^a)
(qaanta-A^tna)
(tença-A^tna]

neantõe*
pana.

pana
neattzada

zendaz

12
08
09
15
12
13
12
10
13
10
09
20

i u lt~ Ho - J:

2o_ - Caào Haja,
qae a neu,n>Lão Ae dê na data pní-^txada,

me^mo dta da semana ^egutnte.

tmpedlmento
^end

X\ r
ARTELlk^BOLS^NELLO

NA PRESIDENOIA

■ c ■
I

-Cl^-L

3o - 0 Kondnto de tnícto da^ô
09:00 Kona^ô pana aA pntmetna* do mê<ó e 15:00 hona^ó
^egunda^ô.

Ant. 1o - Detenmtnan qae az>
do Con^ôetHo de Ensino, Pe^qat^a e Extensão,
qae detenmtna o anttgo 23 do E^tatato,
na ^onma do ^egatnte catendinto:

neantõe* ondtndnla^ô
de acondo com o

dan-Ae~ão, em 1994,

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNI
VERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no a<ôo de AaaA atntbat-
ç.oe^6 ZegatA e e^tatatdnta^;

A*
r